РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
19.10.2022г.   № 45
О внесении изменений в Регламент
Совета депутатов Кунашакского
сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского сельского поселения

Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
РЕШАЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Регламент Совета депутатов Кунашакского сельского поселения изменения:
В статье 24. Порядок работы заседания Совета депутатов                                                              изложить в следующей редакции:                                                                                                                          Заседания Совета  депутатов начинаются в 15-00 часов..,  далее по тексту.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения данного решения возложить на мандатную комиссию Совета депутатов поселения.

Председатель Совета депутатов                                                       В.Ф. Хакимов